שאלתי את הצדדים האם מעוניינים הם לדחות את הדיון כדי לטעון לעונש כאשר הנאשם לא מיוצג ושני הצדדים סברו שאין מקום לכך וביקשו לסיים את התיק.

בנסיבות העניין, לא מצאתי לכפות על הנאשם ייצוג וזאת בשים לב לשלב של הדיון ובשים לב לכך שמדובר בהסדר סגור באשר לרכיבי הענישה השונים, הסדר אליו הגיע הנאשם עם המאשימה עת הנאשם היה מיוצג.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7א + ג רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 7.7.16, החזיק הנאשם בפתח ביתו סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 150 גרם. הנאשם החזיק גם בסלון ביתו סם מסוכן במשקל של 2.5 גרם. את הסמים החזיק הנאשם שלא לצריכתו העצמית.
3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים של 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס, חתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה ופסילת רישיון נהיגה.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך חודש מהיום. נוכח הצהרת הנאשם, לפיה אינו מחזיק ברישיון נהיגה, אין צורך בהפקדת רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט והפסילה תימנה מהיום.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סמים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט